
O
so

uš
eč

e

343

Osoušeč rukou OB114
Nástěnné osoušeče rukou OB114 jsou ideálním řešením do malých prostor. 
Inovativní design a síla osoušeče poskytne uživatelům maximální komfort. 
Vložte obě ruce pod vysoušeč a přístroj se zapne. Vlivem vysokého tlaku 
teplého vzduchu je voda z rukou stírána a odpařována. Proudění vzduchu 
zajišťuje výfukový otvor, který je umístěn ve spodní části sušícího přístroje. 
Jakmile odtáhnete ruce od vysoušeče, přístroj se automaticky vypne.

24 cm

mc 42

22 cm

Power 1.800W

Air speed 12m/sec.

Drying time 20-30sec.

IP protection IP X1

Safety shutdown 60sec.

Technical data

24 cm

mc
42

22 cm

Power 1.800W

Air speed 12m/sec.

Drying time 20-30sec.

IP protection IP X1

Safety shutdown 60sec.

Technical data

Rozměry: Pohled ze spodní části:

Katalog.
číslo

TYP
(série) Napájení Výkon Timer Ovládání Barva

Materiál Montáž Hmotnost Rychlost
vzduchu Bal./ks  

8005 OB 114 230V-50Hz 1800W 15s automat. bílá - plast na stěnu 2,6kg 30m/s 1

Osoušeč rukou OB120
Rychlý a výkonný osoušeč rukou OB120 vysuší vaše mokré ruce během  
pár sekund. Antivandalní provedení (pouzdro vyrobeno z tlakového hliníku 
odolného proti nárazům). Bezdotykový osoušeč rukou se hodí zejména na 
toalety, do hotelů a všude tam, kde je potřeba dokonale osušit vlhké ruce. 
Proudění vzduchu zajišťuje výfukový otvor, který je umístěn ve spodní 
části sušícího přístroje. Jakmile odtáhnete ruce od vysoušeče, přístroj se 
automaticky vypne.

Rozměry: Pohled ze spodní části:

Katalog.
číslo

TYP
(série) Napájení Výkon Timer Ovládání Barva

Materiál Montáž Hmotnost Rychlost
vzduchu Bal./ks  

8006 OB 120 230V-50Hz 2500W 20s automat. Stříbrná - hliník na stěnu 5,3 kg 30m/s 1


